別記
第3号様式(第2条第2項関係)
年　　月　　日

多古町水道事業
多古町長　　　　　　　　様
多古町水道事業水道技術管理者
　 　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
水 道 施 設 検 査 報 告 書
水道法第13条及び同法施行規則第11条の規定により、給水開始前の施設検査の結果を次のとおり報告します。
記

	検　査　期　間
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	水道施設
	名　称

	所 在 地
設置場所

	工事区分
	　　　新　設　　・　増　設　　・　改　造

	　工　事　期　間
	着工
	　　年　　月　　日
	竣工
	年　　月　　日

	　検　査　事　項
	検　査　内　容
	　特 記 事 項

	検　査　項　目
	検査結果

	　能　力　検　査
	浄水及び消毒能力
容量検査　等
	　合・否

	　流　量　検　査
	通過流量試験　等
	　合・否

	　圧　力　検　査
	吐出圧力試験　等
	　合・否

	　耐　力　検　査
	コンクリート強度試験
配筋検査・水圧試験　等
	　合・否

	　汚　染　検　査
	消毒状況検査
クロスコネクションの有無　等
	　合・否

	　漏　水　検　査
	構造物、配管設備、ポンプ設備
等についての漏水の有無
	　合・否

	その他の検査

	　合・否

	  総　合　結　果

	合・否

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　検査員